



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

แบบฟอร์มใบสั่งจ้าง

กฟส.อ.เพ็ญ

ใบสั่งจ้างเลขที่
ลงวันที่

ฉ.1 พญ(กป.).- ๐๙๐/๖๔

๒๗ มี.ค. ๒๕๖๔

สำหรับงาน
หมายเลขงาน

ขยฯ คพม.๒ บ.ตลิ่งชัน ม.๕ ต.หินโงม อ.สร้างคอม จ.อุดรธานี
P-NHE02.0-D-PEND0.3022

ถึง.... นายรณฤทธิ์ ศรีภูมิ ผู้รับจ้าง
ที่อยู่ 115 หมู่ 1 ต.คูสะคาม อ.วานรนิวาส จ.สกลนคร

กำหนดส่งมอบ
(/) งวดเดียว ระยะเวลาดำเนินการ 55 วัน
() หลายงวด

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค ตกลงจ้าง นายรณฤทธิ์ ศรีภูมิ ที่อยู่ 115 หมู่ที่ 1 ต.คูสะคาม อ.วานรนิวาส จ.สกลนคร

ลงวันที่ 21 พ.ค. 2564 โดยมีรายละเอียดการจ้างดังต่อไปนี้

ลำดับที่	จำนวน	หน่วย	รายการ	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน
				บาท	บาท
P-NHE02.0-D-PEND0.3022			แผนกแรงต่ำ		
1	350	เมตร	สายอลูมิเนียมตีเกลียวชนิดอัดแน่นหุ้มฉนวน พีวีซี	2.12	741.21
2	12	อัน	ติดตั้งคอนเน็คเตอร์เข้าปลายสาย50-70	125.55	1,506.60
3	3	อัน	แผ่นสหมอบกคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด 550X550	1,492.65	4,477.95
4	3	ชิ้น	ก้านสหมอบก แบบท่วงกลม เอ็ม 16 ยาว 2,000 มม	60.45	181.35
5	1	ชิ้น	กราวด์รีด ขนาด 60x60x5 มม.ยาว 2 เมตร	437.10	437.10
6	3	ชิ้น	ผงดัดสำหรับลวดเหล็กตีเกลียว 50 ต.มม. กับท่อ	79.05	237.15
7	8	ก้าน	แร็ค 2x200 มม.(2x8")แบบหลังยื่น	125.55	1,004.40
8	5	ตัน	เสาคอนกรีต 8 เมตร	1,074.15	5,370.75
9	1	ชิ้น	ล่อฟ้า 250-500 โวลท์ 2.5-5.0 กิโลแอมป์	116.25	116.49
			รวม แผนกแรงต่ำ		14,073.00

จำนวนเงินรวมทั้งสิ้น (1 แผนก) 14,073.00

ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% -

ราคารวมทั้งสิ้น 14,073.00

ลงชื่อ.....ผู้ดำเนินการจ้าง
(นายระศักดิ์ ประคามนทร์)

ผ.กป.กฟส.อ.เพ็ญ

21 พ.ค. 2564

ลงชื่อ.....ผู้มีอำนาจสั่งจ้าง
(นายอัครวิธ คำใส)

ผอ.กฟส.อ.เพ็ญ

21 พ.ค. 2564

(เงื่อนไขและรายละเอียดโปรดดูด้านหลัง)

วันที่ประกาศใช้ 7 มิถุนายน 2547 FM-PR-02-04 Rev.0



เงื่อนไขและรายละเอียดที่ผู้รับจ้างต้องปฏิบัติ

- 1.ผู้ขายต้องส่งมอบงานซึ่งปรากฏอยู่ในใบสั่งจ้างนี้ พร้อมด้วยหนังสือส่งมอบงาน หรือสำเนาใบส่งของ จำนวน 2 ฉบับ
- 2.กำหนดส่งมอบงานภายใน.....55.....วัน โดยนับถัดจากวันที่ได้รับใบสั่ง
- 3.ครบกำหนดส่งมอบงาน วันที่.....
- 4.สถานที่ส่งมอบงาน การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาอำเภอเพ็ญ
- 5.ระยะเวลารับประกันคุณภาพ 30 วัน
- 6.การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบงานเกินกำหนดเวลา ซึ่งผู้รับจ้างต้องถูกปรับตามข้อ.....

6.1 ถูกปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ 0.20 ของงานจ้างรวมภาษีมูลค่าเพิ่มที่ยังมิได้รับมอบ

6.2 กรณีต้องการผลสำเร็จของงานทั้งหมดพร้อมกัน ถูกปรับเงินรวมภาษีมูลค่าเพิ่มวันละ.....บาท (ในอัตรา ร้อยละ 0.10 ของราคางานจำ

รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม แต่ต้องไม่ต่ำกว่าวันละ 100 บาท

7.การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค สงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบงานนั้น ถ้าปรากฏว่า งานนั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งจ้าง กรณีนี้ผู้รับจ้างต้องดำเนินการแก้ไขให้ถูกต้องตามใบสั่งจ้างทุกประการ ด้วยค่าใช้จ่ายของผู้รับจ้างเอง และระยะเวลาที่เสียไปเพราะเหตุดังกล่าว ผู้รับจ้างจะนำมาอ้างเป็นเหตุขอขยายเวลาทำการตามใบสั่งจ้าง หรือของด หรือลดค่าปรับไม่ได้

8.การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค สามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญา หรือข้อตกลงของคู่สัญญา เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

9. เพื่อเป็นการปฏิบัติตามเงื่อนไขในใบสั่งจ้าง ผู้รับจ้างได้วาง เงินสด เป็นเงินไม่น้อยกว่า ร้อยละ 5 ของค่าจ้างตามใบสั่งจ้าง เป็นเงิน 704.00 บาท (เจ็ดร้อยสี่บาทถ้วน) และเงินจำนวนนี้ผู้จ้างจะคืนให้โดยไม่คิดดอกเบี้ย เมื่อผู้รับจ้างหมดภาระผูกพันตามใบสั่งจ้างแล้ว หมายเหตุ การติดอากรแสตมป์ ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งจ้างมีผลตามกฎหมาย

ข้าพเจ้าได้รับใบสั่งจ้างเลขที่.....ลงวันที่.....จากการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
วันที่.....เดือน.....พ.ศ.....และยอมปฏิบัติตามเงื่อนไขและรายละเอียดที่กำหนดไว้ในใบสั่งจ้างนี้ทุกประการ
(ลงชื่อ)ผู้รับจ้าง
นายรณฤทธิ์ ศรีภูมิ
ตำแหน่ง
บริษัท/ห้าง/ร้าน.....
(โปรดประทับตราลายบริษัท/ห้าง/ร้าน)
โทร
ตามหนังสือมอบอำนาจ ลงวันที่...../...../.....

เงื่อนไขใบสั่งจ้าง (กันยายน 2560)

จ่ายแล้ว

*D 913856405240004

24 W.R. 256A